
Kategória: 1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
10.04.2021 11:54:39

Csapat 1 - Kvalifikáció 3
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  6  Csepregi András   33.275 18  10:13.027 32.322 34.057 1.565
2  3  László Dobóczky   36.127 17  10:13.254 34.117 36.073 3.004
3  2  Tóth Zoltán   38.949 17  10:14.290 34.527 36.134 2.233
4  1  Fally György   35.090 17  10:23.663 34.854 36.686 1.884
5  10  Csaba Vass   40.246 17  10:33.730 34.743 37.278 3.879
6  4  Kulcsár István   42.794 16  10:28.912 35.891 39.307 3.473
7  7  János Dudás   37.347 15  10:04.039 36.135 40.269 3.552
8  5  Varga Balázs   40.980 15  10:06.457 36.178 40.430 4.458
9  8  Krajczár Norbert   37.766 15  10:10.759 35.688 40.717 5.715

10  9  Varró Máté   28.158 15  10:27.752 36.158 41.316 6.726

Laptimes
# Nr. Csepregi

András 
László

Dobóczky 
Tóth

Zoltán 
Fally

György 
Csaba
Vass 

Kulcsár
István 

János
Dudás 

Varga
Balázs 

Krajczár
Norbert 

Varró
Máté 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  37.098  40.123  34.680  35.598  36.026  47.707  44.833  41.231  40.279  42.269 
2  33.416  34.953  37.275  35.509  34.743  37.125  37.950  36.268  40.431  36.591 
3  33.338  34.117  34.808  35.190  35.305  40.242  44.126  36.317  36.860  40.901 
4  33.341  34.241  35.702  36.401  36.007  38.872  37.923  36.842  35.773  39.264 
5  32.805  34.589  34.586  36.876  34.813  41.783  37.414  47.523  35.688  39.423 
6  34.939  37.357  35.460  38.236  39.853  41.800  38.899  41.605  55.111  42.668 
7  34.695  34.223  35.199  37.572  36.589  37.976  38.055  38.175  45.045  51.951 
8  33.220  34.665  35.198  37.000  35.267  36.484  40.198  37.552  36.571  42.720 
9  33.110  34.447  41.238  37.241  36.386  35.891  43.225  38.081  38.837  36.732 

10  35.186  46.205  34.652  37.094  51.145  44.363  40.173  51.044  46.111  39.431 
11  34.537  36.493  34.527  42.828  36.746  36.139  49.047  43.049  36.660  57.334 
12  35.996  35.320  36.209  35.678  36.180  37.423  36.135  36.178  49.507  44.583 
13  32.322  35.529  41.218  35.253  36.684  36.876  40.377  44.106  38.371  36.820 
14  32.974  34.787  35.393  37.476  35.998  36.357  38.337  37.506  37.749  40.907 
15  32.825  34.752  34.650  34.854  35.264  37.080  37.347  40.980  37.766  36.158 
16  37.562  35.326  34.546  35.767  36.478  42.794             
17  32.388  36.127  38.949  35.090  40.246                
18  33.275                            

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1,2,3  -  1/8 E-Buggy Stock [Stock 1/8 Buggy]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Csepregi András HUN 18 10:12.635 (1)  18 10:18.509 (1)  18 10:13.027 (1)  1:1, 3:1 [2:1] 2
2  Tóth Zoltán HUN 17 10:12.401 (2)  17 10:03.056 (2)  17 10:14.290 (3)  2:2, 1:2 [3:3] 4
3  László Dobóczky HUN 17 10:18.943 (3)  16 10:20.022 (7)  17 10:13.254 (2)  3:2, 1:3 [2:7] 5
4  Fally György HUN 17 10:37.354 (6)  17 10:13.459 (3)  17 10:23.663 (4)  2:3, 3:4 [1:6] 7
5  Csaba Vass HUN 17 10:24.875 (4)  17 10:36.275 (4)  17 10:33.730 (5)  1:4, 2:4 [3:5] 8
6  János Dudás HUN 16 10:27.610 (7)  16 10:06.621 (5)  15 10:04.039 (7)  2:5, 1:7 [3:7] 12
7  Krajczár Norbert HUN 17 10:25.732 (5)  16 10:35.101 (8)  15 10:10.759 (9)  1:5, 2:8 [3:9] 13
8  Varga Balázs HUN 14 10:02.285 (8)  16 10:17.312 (6)  15 10:06.457 (8)  2:6, 3:8 [1:8] 14
9  Kulcsár István HUN 1 0:55.358 (10)  15 10:12.057 (9)  16 10:28.912 (6)  3:6, 2:9 [1:10] 15

10  Varró Máté HUN 13 10:03.909 (9)  15 10:30.809 (10)  15 10:27.752 (10)  1:9, 3:10 [2:10] 19

Corrections / Punishments
Vezető Type Correction / Punishment Megjegyzések
Varró Máté Correction T: 10:19.752 > 10:27.752

B: 28.158 > 36.158
 

Rekordok

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 1 forduló powered by RCM  v2.4.8.1052 / 7558 
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Pálya: Apaj-Ring
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 Section Stock 1/8 Buggy Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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